彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：學特科 / 陳盈羽

受文者： 全體國民
公告時間：中華民國113年04月22日 11:44
公告編號：11303686
速別： 普通件
附件： 活動說明.pdf,

主旨：轉知財團法人現代婦女教育基金會響應2024「Stand
By You」丹寧日活動，請鼓勵踴躍參與，請查照。

說明：
一、依據財團法人現代婦女教育基金會113年4月18日現本部
字第1130100027號函辦理。
二、國際丹寧日緣起： 1992年在義大利，一名18歲少女穿著
丹寧牛仔褲遭受性侵害，卻被法官認為丹寧褲過緊，若非同
意不可能被脫下，而判加害者無罪定讞，引起各國廣大抗
議。之後，美國民間組織發起將四月最後一個週三訂為「國
際丹寧日」。敬邀參與人員於4月24日「穿著丹寧服飾」並持
手舉牌拍照，或是體驗AR濾鏡，給予被害者支持的力量。
三、檢附活動說明1份。

2024/4/23 上午11:05 公告列印

https://www.newboe.chc.edu.tw/posts_print/52706 1/1